ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:         /UBND-VP

V/v báo cáo việc tập trung phát triển

nguồn nhân lực và xây dựng đội ngũ

cán bộ dân tộc thiểu số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành, ngày     tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Định Hóa

Thực hiện Công văn số 4231/UBND-NV ngày 11/7/2024 của Phòng Nội

vụ huyện Định Hóa về việc báo cáo việc tập trung phát triển nguồn nhân lực và

xây dựng đội ngũ cán bộ dân tộc thiểu số. UBND xã  Bình Thành báo cáo các

nội dung sau:

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Trên đây là công văn về việc báo cáo việc tập trung phát triển nguồn nhân lực

và xây dựng đội ngũ cán bộ dân tộc thiểu số của Ủy ban nhân dân xã Bình Thành./.

Nơi nhận:
- Phòng  nội vụ huyện;

- ĐU-HĐND-UBND xã;

- Công an xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T15:44:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T16:07:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T16:07:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T16:07:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!